                                                                                              Приложение № 1 к программе

                 «Капитальный ремонт,  ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Сушанского сельского поселения на 2022-2024 годы»

Основные программные мероприятия долгосрочной Программы

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Муниципальный заказчик


	Ответственные исполнители и

соисполнители
	Срок исполнения
	Финансовые затраты (тыс. рублей)
	Бюджет  поселения

	
	
	
	
	
	итого
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	7
	8
	9
	10

	1.
	паспортизация дорог общего пользования местного значения
	администрация  сельского поселения 
	администрация  сельского поселения 
	2022-2024 годы
	
	0
	0
	0
	

	2.
	содержание дорог общего пользования местного значения в зимний период
	администрация  сельского поселения 
	администрация  сельского поселения 
	2022-2024 годы
	
	721,4


	756,0


	773,0


	

	3.

	содержание и ремонт дорог общего пользования местного значения и придорожных полос 

1. Ремонт участка автомобильной  дороги общего пользования местного значения по ул. Молодёжной в д. Коегоща Сушанского сельского поселения Боровичского района Новгородской области;


	администрация  сельского поселения 
	администрация  сельского поселения 
	2022-2024 годы
	
	1994,0

В т.ч.

Областной бюджет-1894,0.

Местный бюджет- 100,0


	1329,0


	1329,0


	

	
	итого
	
	
	
	6902,4
	2715,40
	2085,0
	2102,0
	


